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Kosów Lacki”

został dofinansowany w 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach:

Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”

Działanie 2.4.: „Dostosowanie do zmian klimatu”

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Wartość projektu to: 1 695 180,00 zł, w tym

Wartość dofinansowania: 1 372 750,00 PLN

Zadania zrealizowane w ramach projektu:

1. Zakup nowego ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosowie Lackim.

2. Promocja projektu mająca na celu wypełnienie obowiązków informacyjno-
promocyjnych
z uwzględnieniem źródeł jego finansowania.

3. Akcja edukacyjna

Celem projektu jest dostosowanie do zmian klimatu poprzez wsparcie działań 
ratunkowych.

Dzięki przedsięwzięciu, OSP Kosów Lacki zyskała nowoczesny sprzęt, który zwiększy 
efektywność działań ratunkowych w regionie i przyczyni się do minimalizacji ryzyk 
związanych z klęskami żywiołowymi i skutkami zjawisk atmosferycznych.

Jednym z elementów projektu była kampania promocyjna połączona z akcją 
edukacyjną, przeprowadzona we wszystkich placówkach oświatowych na terenie 
gminy oraz wśród jej dorosłych mieszkańców.

Oprócz prezentacji projektu, spotkania dotyczyły bezpieczeństwa pożarowego i 
ratowania siebie oraz swojego mienia w przypadku zagrożenia pożarowego
i innej klęski żywiołowej. Kampania informacyjna obejmowała również tematykę 
zmian klimatu i ochrony zasobów wodnych, minimalizację ryzyka zagrożeń 
związanych z klimatem
i ekstremalnymi warunkami pogodowymi, w tym z klęskami żywiołowymi i 



katastrofami. Omówione zostały konsekwencje zmian klimatycznych, sposoby jakimi 
można im przeciwdziałać. Promowane były właściwe postawy człowieka w 
momencie katastrofalnych zjawisk pochodzenia naturalnego.

Reasumując, projekt jest użyteczny dla wszystkich mieszkańców gminy i całego 
powiatu.

Realizacja projektu rozpoczęła się 1.01.2024 roku i trwała do 31.03.2025r.
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